２０２３年度 定期総会のご案内
　ちょうふ環境市民会議会員各位
　拝啓　新型コロナウイルス感染症が感染症法上の5類に移行し、ようやく私たちの日常が
戻りつつありますが、一方で地球温暖化の影響により自然災害・食料危機などの危機もも
たらしています。
　さて、今年も定期総会(2023年度)の時期になりました。下記の日程で開催いたしますの
で、会場にてぜひ皆様のご意見をお寄せいただければと思います。

・ 日時　令和５年５月２１日（日）　１４：００～
・ 場所　あくろす研修室３（国領）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　安部 宝根

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
　メール添付の「議案書」をお読みいただき、メール返信（info@chofu-kankyo-

shimin.org）による　「議決権行使」又は「委任状」により裁決を頂きます。
　添付ファイルの読み取りがうまくいかない場合は
　「ちょうふ環境市民会議ホームページ」（http://chofu-kankyo-shimin.org/　）をご覧くだ
さい。

★ 5月19日までに返信をお願いします。
印刷した議案書を希望される方には郵送しますので、その旨、返信をお願いします。

　　また、ご意見・ご質問がございましたら、最後にご記入ください。
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
１　議案ごとに賛成反対を記入して下さる方は各議案名の前に〇（賛成）または×（反対）
を書き込んでください。

　　（　）第１号議案　２０２２年度事業報告

　（　）第２号議案　２０２２年度収支報告
（　）第３号議案　２０２２年度監査報告

（　）第４号議案　２０２３年度事業計画案

（　）第５号議案　２０２３年度予算案

お名前（　　　　　　　　　　　　　）　個人  または  団体代表の方は団体名
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

２　議事一切を議長に委任します。
　　お名前　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　団体代表と個人会員を兼ねている方は2票となります。

mailto:info@chofu-kankyo-shimin.org
mailto:info@chofu-kankyo-shimin.org
http://chofu-kankyo-shimin.org/

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
ご意見等（

◆2023年度会費納入について
郵便振替（口座振り込み）、またはお知り合いの理事に手渡しで納入をお願いします。

　（１）個人会員1,000円
　（２）団体会員1,000 円
　（３）法人会員3,000 円

振り込み番号　00150-9-765663　　名義：ちょうふ環境市民会議
                                     （事務局連絡先　090-5558-1445）

 （４）サポーター会員 （議決権はありません）
    ア 個人 50 0円／１口（１口以上）
    イ 団 体3,000円／１口（１口以上）
    ウ 法 人5,000 円／１口（１口以上）